
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 179 

«Дюймовочка» 

ул. Благоева, д. 26, Краснодар, 350061тел. /факс (861) 237-56-55 

ПРИКАЗ 

от 04.09.2023 г. № 163/1 -о 

«Об утверждении состава аттестационной комиссии МДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 179» 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность" 

приказываю: 

1. Утвердить аттестационную комиссию МБДОУ г. Краснодар 

«Детский сад № 179» в составе: 

Председатель комиссии: Логвинова М.А., старший воспитатель 

Заместитель председателя Ивановскова О.Е., воспитатель 

комиссии 

Члены комиссии: Короткова Е.В., воспитатель 

Борматова Г.А., учитель-логопед 

Секретарь Буренина Т.В., воспитатель 

2. Утвердить график аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 уч. г.г. (Приложение 1). 

3. Провести аттестацию педагогов на соответствие занимаемой 

должности по графику. 

4. Контроль за мололнениеы „приказа оставляю за собой. 

д № 
6 < ® ̂ 

з
е
 

ж
и
р
 

Заведующий МБДОУ ой Иде 

МО г. Краснодар «Детский сад № 179%— 75 220 Е.В.Чернышова 

И ча : 
я 

“ 

\акыь. и:


